令和２年１０月３０日

  各報道機関文教担当記者  殿

令和３年度金沢大学特別選抜出願書類

受付業務の取材について

 日頃から，本学の教育研究活動に係る報道等に御協力いただき，誠にありがとう

ございます。
標記について，令和 3 年度入試から導入する KUGS 特別入試等，特別選抜の出願

書類受付業務を下記のとおり公開いたしますので，取材方よろしくお願いします。

記

 １ 撮影日時：令和２年１１月２日（月）１３時３０分～１３時４５分
 ２ 撮影場所：本部棟４階第３会議室（角間キャンパス）

 なお，当日は１３時２５分までに本部棟２階学務部前ロビーにお集まりください。

担当者が御案内いたします。
また，当日に届く出願書類がない場合には，受付業務は行いませんので，その際

は当日１２時３０分までに，FAX で御連絡させていただきます。

 ＜参考＞
  出願期間 令和２年１１月２日（月）～９日（月）

本件照会先：              担当：
金沢大学学務部入試課長  松本     金沢大学総務部広報室  上沼
Tel： 076-264-5175           Tel： 076-264-5024

※ 照会は，本日 19 時までの対応とさせていただきます。

News Release